
SMLO UVA 
O převodu práv a povinností stavebníka 

‹/M//42/I/L/4/ý 

uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Statutární město Přerov 
Sídlo: Bratrská 34, 750 11 Přerov 
Zastoupené: ing. Petrem Měřínským, primátorem města 
IČO: 00301825 
Dıćz CZ00301825
Bankovní Spojení: 

Číslo účtu: 

na straně jedné (dále jen ,,Převodce“)

a 

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s. 
Sídlo: Šířava 482/21, Přerov I 

- Město, 750 O2 Přerov 
IČO; 47674521 
DIČ; CZ47674521 
Zastoupené: , ředitelem společnosti na základě plné moci ze 
dne 28.5.2019. 
Bankovní spojení : 

ćisıø účtu z 

Společnost je Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě B/675 

na Straně druhé (dále jen ,,Nabyvatel“) 

společně také „Smluvní strany“.



Článek I. 
Předmět převodu 

1. Převodce prohlašuje, že V rámci stavby „Kanalizace a ČOV Čekyně, Penčice“ mu byla 
Magistrátem města Přerova, Odborem stavebního úřadu a životního prostředí, vydána 
tato povolení: 

- Rozhodnutí O umístění stavby Kanalizace a ČOV Čekyně, Penčice - územní 
rozhodnutí č. 107/2017 ze dne 09.08.2017, číslo jednací MMPr/102569/2017/\Na 
S nabytím právní moci dne 12.09.2017. 

- Společné rozhodnutí stavby Kanalizace a ČOV Čekyně, Penčice - 1. Etapa - 

změna územního rozhodnutí, povolení k nakládání s vodami a stavební povolení 
ze dne 03.01.2018, číslo jednací: MMPr/166020/2017/Hr S nabytím právní moci 
dne 03.02.2018 

2. Převodce prohlašuje, že územní rozhodnutí a stavební povolení popsané V odstavci 1 

pod odrážkami tohoto článku jsou dosud platná. Předmětná rozhodnuti správního orgánu 
nebyla napadena účastníky řízení opravnými prostředky či správními žalobami. 

čıánek ıı. 
Převod práv a povinností 

1. Touto smlouvou V souladu s článkem 3.2. písm. a) Dohody o spolupráci při přípravě a 
realizaci stavby Kanalizace a ČOV Čekyně, Penčice - I. etapa V rámci projektu „ČOV a 
kanalizace Čekyně, Dolní Újezd, Lhotka“ (dále jen ,,DOhoda O spolupráci“) převádí 
převodce na nabyvatele Všechna práva a povinnosti, které pro něj, jako stavebníka, 
vyplývají V celém rozsahu z předmětných rozhodnutí uvedených V odst. 1 článku l. této 
smlouvy a nabyvatel převáděná práva a povinnosti V plném rozsahu přijímá. 

2. Práva a povinnosti specifikované V odstavci 1. tohoto článku se převádějí nabyvateli na 
základě článku 3. bod 3.2 uzavřené Dohody O spolupráci při přípravě a realizaci stavby 
Kanalizace a ČOV Čekyně, Penčice - I. etapa V rámci projektu „ČOV a kanalizace 
Čekyně, Dolní Újezd, Lhotka“ ze dne 2.7.2018, č. SML/1005/2018. 

3. Převodce se zavazuje předat nabyvateli bez zbytečného odkladu všechny doklady a 
poskytnout Veškeré potřebné informace, jež se týkají postoupení práv a povinností 
vyplývajících ze Stavebního povolení a územního rozhodnutí. 

článek ııı. 
Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými právními 
předpisy, zejména občanským zákoníkem.



Ujednání O převodu práv a povinností Z rozhodnutí uvedených v čl. l odst. 1 této Smlouvy 
pozbývají platnosti v případě, že 

a) nabyvateli nebude poskytnuta dotace Z prostředků OPŽP na realizaci projektu „ČOV a 
kanalizace Čekyně, Dolní Újezd, Lhotka“, nebo 

b) nabyvateli bude poskytnuta dotace Z prostředků OPŽP na realizaci projektu „ČOV a 
kanalizace Čekyně, Dolní Újezd, Lhotka“ vrozsahu nižším než je uvedeno včl. 2.3. 
Dohody o spolupráci, pokud se strany nedohodnou jinak. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění vregistru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění této smlouvy vregistru smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., O 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru 
smluv (zákon O registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí převodce. 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně a pozorně přečetly, porozuměly 
jejímu obsahu, smlouva je uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě a 
srozumitelně, nikoliv vtísni a za nápadně nevýhodných podmínek, přičemž na důkaz 
toho připojují oprávněné osoby všech smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech S platností originálu, Z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

Převodce prohlašuje, že tato smlouva byla uzavřena V souladu se zákonem č. 128/2000 
Sb., v platném znění, a byly splněny podmínky dle §41 citovaného Zákona. 
Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením č. 466/15/6/2019 na jednání Rady 
města Přerova dne 2. 5. 2019 

U9. U7. 2[]l9 

V Přerově, dne .................... ._ V Přerově, dne 1. 7. 2019 

lng. Petr lVl'ěřínský 
primátor města ředitel společnosti 

_ -: .. „ šv-v)|j`,`.> lg V, 

`“.\~. “=l:.cäü“\ı-zlí'-Í vz =.ˇzin„-L A-Í“ ' '“ 

'\m'l`ć.`› 
I /1 »' "'l ^ 

-vás“ fo 

17. ˇl\Ě"z_~L:ˇf 'Ú 'l I 
' 

'
U 

_. ˇ..-' 'ìızj *\‹ 

*č. ~›zl“zì‹ˇ:-1:;-4-.› S“ 
A, .,_;_„_.LÄ)* O. 
KS“ \ 
\ „

1'


